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ПРОТОКОЛ

засідання президії обласної ради

                                                                                       від 26 червня 2024 року
м. Рівне, майдан Просвіти, 1
каб. 301
Засідання розпочалося о 14.00 
Присутні на засіданні – 18 членів президії
Список присутніх членів президії додається.

Порядок денний:

1. Про затвердження акта приймання-передачі цілісного майнового комплексу комунального некомерційного підприємства «Клеванська лікарня імені Михайла Вервеги» Клеванської селищної ради 
Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
2. Про перейменування комунального некомерційного підприємства «Клеванська лікарня імені Михайла Вервеги» Клеванської селищної ради 

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
3. Про затвердження передавального акта комунального закладу «Дубенський будинок-інтернат для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю» Рівненської обласної ради
Доповідає: Буркацький Григорій Григорович – голова комісії з реорганізації (приєднання) комунального закладу «Дубенський будинок-інтернат для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю» Рівненської обласної ради.
4. Про затвердження передавального акта комунального закладу «Урвенський психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради
Доповідає: Фінюк Валентина Анатоліївна – голова комісії з реорганізації (приєднання) комунального закладу «Урвенський психоневрологічний інтернат»  Рівненської обласної ради.
5. Про затвердження передавального акта комунального закладу «Тучинський геріатричний пансіонат» Рівненської обласної ради
Доповідає: Духанов Григорій Юрійович – голова комісії з реорганізації (приєднання) комунального закладу «Тучинський геріатричний пансіонат» Рівненської обласної ради.
6. Про затвердження передавального акта комунального закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» Рівненської обласної ради
Доповідає: Кабулова Катерина Миколаївна – голова комісії з реорганізації (приєднання) комунального закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» Рівненської обласної ради.

7. Про затвердження передавального акта комунального закладу «Рівненський обласний центр національно-патріотичного виховання, туризму і краєзнавства учнівської молоді» Рівненської обласної ради
Доповідає: Брончук Наталія Олександрівна – голова комісії з реорганізації (приєднання) комунального закладу «Рівненський обласний центр національно-патріотичного виховання, туризму і краєзнавства учнівської молоді» Рівненської обласної ради.
8. Про затвердження передавального акта комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради
Доповідає: Веремчук Іванна Георгіївна – голова комісії з реорганізації (приєднання) комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради.
9. Про внесення змін до Положення комунального закладу «Мирогощанський психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради
Доповідає: Слободенюк Роза Павлівна – директор департаменту соціальної політики Рівненської облдержадміністрації.
10. Про внесення змін до Положення комунального закладу «Рівненський психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради 
Доповідає: Слободенюк Роза Павлівна – директор департаменту соціальної політики Рівненської облдержадміністрації.
11. Про внесення змін до Положення комунального закладу «Здолбунівський геріатричний пансіонат» Рівненської обласної ради 
Доповідає: Слободенюк Роза Павлівна – директор департаменту соціальної політики Рівненської облдержадміністрації.
12. Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради
Доповідає: Коржевський Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації.
13. Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Рівнекнига» Рівненської обласної ради

Доповідає: Савчук Олександр Іванович – директор комунального підприємства «Рівнекнига» Рівненської обласної ради.

14. Про громадське обговорення проєкту рішення Рівненської обласної ради про зміну типу та перейменування Спеціальної школи № 2 в смт Клевань Рівненської обласної ради
Доповідає: Коржевський Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації.
15. Про громадське обговорення проєкту рішення Рівненської обласної ради про зміну типу та перейменування комунального закладу «Клеванська санаторна школа І-ІІІ ступенів» Рівненської обласної ради
Доповідає: Коржевський Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації.
16. Про громадське обговорення проєкту рішення Рівненської обласної ради про зміну типу та перейменування комунального закладу «Вербська санаторна школа І-ІІІ ступенів» Рівненської обласної ради
Доповідає: Коржевський Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації.

17. Про надання комунальному підприємству «Обласний перинатальний центр» Рівненської обласної ради згоди (дозволу) на передачу в заставу майна з метою отримання кредитних коштів
Доповідає: Єнікеєва Вікторія Миколаївна – директор комунального підприємства «Обласний перинатальний центр» Рівненської обласної ради. 

18. Про передачу системи підготовки води для діалізного лікування та лічильника електричного трифазного HJK-2310 у власність Сарненської міської територіальної громади
Доповідають: Ткач Віктор Олександрович – директор комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня імені Юрія Семенюка» Рівненської обласної ради;

представник Сарненської міської територіальної громади. 
19. Про передачу об’єктів водопостачання у власність Гощанської селищної територіальної громади

Доповідає: Якимчук Іван Володимирович – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Гощанської селищної ради.

Співдоповідає: Ладюк Ольга Дмитрівна – директор Спеціальної школи в с. Тучин Рівненської обласної ради. 

20. Про передачу цілісного майнового комплексу комунального підприємства «Обласна психіатрична лікарня с.Орлівка» Рівненської обласної ради у державну власність

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.

21. Про передачу медичного обладнання, закупленого за рахунок коштів обласного бюджету

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
22. Про передачу автомобіля у власність Зарічненської селищної територіальної громади

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
23. Про передачу автомобіля у власність Радивилівської міської територіальної громади

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
24. Про передачу будівлі за адресою: м.Рівне, вул.16 Липня, 73, у державну власність

Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
25. Про надання згоди на передачу у спільну власність територіальних громад області цілісних майнових комплексів закладів фахової передвищої освіти 

Доповідає: Коржевський Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації.

26. Про звільнення фізичної особи-підприємця від сплати орендної плати за майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Доповідає: Шустик Роман Петрович – директор комунального підприємства «Рівненський обласний клінічний лікувально-діагностичний центр імені Віктора Поліщука» Рівненської обласної ради.
27. Про включення нежитлового приміщення, що обліковується на балансі комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради, до переліку об’єктів, що передаються в оренду без аукціону
Доповідає: Пехотін Андрій Васильович – директор комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради.
28. Про надання згоди на прийняття матеріальних цінностей із державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Доповідає: Слободенюк Роза Павлівна – директор департаменту соціальної політики Рівненської облдержадміністрації.
29. Про прийняття у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області новозбудованої каналізаційної насосної станції та напірної каналізаційної мережі у с. Бармаки Шпанівської територіальної громади
Доповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
30. Про надання земельної ділянки площею 0,0904 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Доповідає: Грухаль Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал».
31. Про надання земельної ділянки у постійне користування комунальному підприємству «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради  

Доповідає: Пехотін Андрій Васильович – директор комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради. 
32. Про припинення права користування та продаж земельної ділянки кадастровий номер 5610100000:01:045:0212, що розміщена на території м. Рівне по вул. Дачна

Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
33. Про припинення права користування та продаж земельної ділянки кадастровий номер 5610100000:01:055:0298, що розміщена на території м. Рівне по вул. Прилужна

Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
34. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунального закладу «Здолбунівський геріатричний пансіонат» Рівненської обласної ради

Доповідає: Бухало Олександр Павлович – директор комунального закладу «Здолбунівський геріатричний пансіонат» Рівненської обласної ради. 

35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунального закладу «Урвенський психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради

Доповідає: Фінюк Валентина Анатоліївна – голова комісії з реорганізації (приєднання) комунального закладу «Урвенський психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради.

36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунального закладу «Острозький психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради

Доповідає: Ткачук Іван Іванович – директор комунального закладу «Острозький психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради. 

37. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне користування комунальному закладу «Острозький психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради

Доповідає: Ткачук Іван Іванович – директор комунального закладу «Острозький психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради. 
38. Про надання дозволу на списання основного засобу, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковується на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний центр служби крові» Рівненської обласної ради

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
39. Про надання дозволу на списання транспортних засобів, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради 

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
40. Про надання дозволу на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради 

Доповідає: Вівсянник Олег Михайлович – директор департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської облдержадміністрації.
41. Про приватизацію (відчуження) транспортних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня імені Юрія Семенюка» Рівненської обласної ради (проєкт рішення змінений на підставі рекомендацій постійних комісій обласної ради з економічних питань та комунальної власності та з питань бюджету, фінансів та податків).
Доповідає: Пехотін Андрій Васильович – голова постійної комісії обласної ради з економічних питань та комунальної власності.

42. Про делегування функцій замовника та надання згоди на проведення будівельних робіт з облаштування безпечних умов у закладах охорони здоров’я спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Доповідає: Ярусевич Андрій Ярославович – директор департаменту з питань будівництва та архітектури Рівненської облдержадміністрації. 

43. Про надання у користування мисливських угідь Товариству з обмеженою відповідальністю Спілка мисливців «СПС КРУК»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
44. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
45. Про надання у користування мисливських угідь Товариству з обмеженою відповідальністю «Володимирецьке АТП-15644»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
46. Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник»

Доповідає: Чуприна Сергій Васильович – начальник Північно-Західного міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства.
47. Про внесення змін до складу постійних комісій Рівненської обласної ради восьмого скликання 
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради – керівник секретаріату.
48. Про внесення змін до Регламенту та Положення про постійні комісії Рівненської обласної ради восьмого скликання
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради – керівник секретаріату. 

49. Про внесення доповнень до плану підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік
Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.

50. Про клопотання щодо присудження Премії Верховної Ради України педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та позашкільної освіти

Доповідає: Сологуб Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради – керівник секретаріату.

51. Про звернення Рівненської обласної ради до Кабінету Міністрів України щодо вдосконалення системи оплати праці працівників сфери соціального захисту

Доповідають: Кучерук Микола Герасимович – перший заступник голови Рівненської обласної ради;

Ундір Віталій Олександрович – заступник голови Рівненської обласної ради. 

52. Про розгляд депутатських запитів

Доповідає: Свисталюк Сергій Анатолійович – заступник голови Рівненської обласної ради. 

53. Різне

Питання, рекомендовані для розгляду на пленарному засіданні сесії

постійними комісіями обласної ради

54. Про передачу автомобіля у власність Вирівської сільської територіальної громади

Доповідає: Пехотін Андрій Васильович – голова постійної комісії обласної ради з економічних питань та комунальної власності.

55. Про внесення змін до переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, що підлягають приватизації

Доповідає: Стратюк Олег Олександрович – начальник управління з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату Рівненської обласної ради.
56. Про внесення змін до Положення комунального закладу «Рівненський центр соціально-психологічної допомоги» Рівненської обласної ради
Доповідає: Слободенюк Роза Павлівна – директор департаменту соціальної політики Рівненської облдержадміністрації.
Слухали:

Про порядок денний засідання президії обласної ради. 
Інформував: Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Виступив:
Кондрачук С.Ю. – керівник депутатської фракції «Європейська солідарність» – вніс пропозицію включити до порядку денного президії обласної ради питання «Про звернення Рівненської обласної ради до Голови Верховної Ради України, Першого заступника Голови Верховної Ради України, Заступниці Голови Верховної Ради України, Голови депутатської фракції політичної партії «Слуга Народу», Співголів депутатської фракції політичної партії «Європейська Солідарність», Голови депутатської фракції політичної партії «Всеукраїнське об'єднання «Батьківщина», Голови депутатської фракції політичної партії «Голос», Голови депутатської групи «За Майбутнє», Голови депутатської фракції «Довіра», Голови депутатської групи «Відновлення України» щодо підтримки проєкту Закону №11161».
Голосували за пропозицію Кондрачука С.Ю.: за – 1; проти – 16; утрималися – 0; не голосували – 0.
Голосували за порядок денний президії обласної ради: за – 17; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

1. Слухали:

Про затвердження акта приймання-передачі цілісного майнового комплексу комунального некомерційного підприємства «Клеванська лікарня імені Михайла Вервеги» Клеванської селищної ради
Інформував:

Карауш А.П. – голова обласної ради.  
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради. 
2. Слухали:

Про перейменування комунального некомерційного підприємства «Клеванська лікарня імені Михайла Вервеги» Клеванської селищної ради
Інформував: Карауш А.П. – голова обласної ради  – зазначив, що проєкт рішення доопрацьований, з урахуванням рекомендацій постійних комісій.
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
3.  Слухали:

Про затвердження передавального акта комунального закладу «Дубенський будинок-інтернат для громадян похилого віку та осіб з інвалідністю» Рівненської обласної ради
Інформував: Карауш А.П. – голова обласної ради – повідомив, що усі передавальні акти до пленарного засідання сесії обласної ради буде актуалізовано відповідними комісіями з реорганізації згідно з рекомендаціями постійних комісій.
Виступив:

Кондрачук С.Ю. – керівник депутатської фракції «Європейська солідарність».
Голосували: за – 16; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
4.Слухали:

Про затвердження передавального акта комунального закладу «Урвенський психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради
Інформував: 
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 16; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
5.Слухали:

Про затвердження передавального акта комунального закладу «Тучинський геріатричний пансіонат» Рівненської обласної ради
Інформував: 

Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 16; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
6.Слухали:

Про затвердження передавального акта комунального закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
7.Слухали:

Про затвердження передавального акта комунального закладу «Рівненський обласний центр національно-патріотичного виховання, туризму і краєзнавства учнівської молоді» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

8.Слухали:

Про затвердження передавального акта комунального закладу «Станція юних натуралістів» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради. 

9.Слухали:

Про внесення змін до Положення комунального закладу «Мирогощанський психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради   
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради 
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

10.Слухали:

Про внесення змін до Положення комунального закладу «Рівненський психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради. 
11.Слухали:

Про внесення змін до Положення комунального закладу «Здолбунівський геріатричний пансіонат» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.

12.Слухали:

Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

13.Слухали:

Про внесення змін до Статуту комунального підприємства «Рівнекнига» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
14.Слухали:

Про громадське обговорення проєкту рішення Рівненської обласної ради про зміну типу та перейменування Спеціальної школи № 2 в смт Клевань Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

15.Слухали:

Про громадське обговорення проєкту рішення Рівненської обласної ради про зміну типу та перейменування комунального закладу «Клеванська санаторна школа І-ІІІ ступенів» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Виступив:
Кондрачук С.Ю. – керівник депутатської фракццї «Європейська солідарність».
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

16.Слухали:

Про громадське обговорення проєкту рішення Рівненської обласної ради про зміну типу та перейменування комунального закладу «Вербська санаторна школа І-ІІІ ступенів» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
17.Слухали:

Про надання комунальному підприємству «Обласний перинатальний центр» Рівненської обласної ради згоди (дозволу) на передачу в заставу майна з метою отримання кредитних коштів
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
18.Слухали:

Про передачу системи підготовки води для діалізного лікування та лічильника електричного трифазного HJK-2310 у власність Сарненської міської територіальної громади
Інформував: 
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
19.Слухали:

Про  передачу об’єктів водопостачання у власність Гощанської селищної територіальної громади
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести питання на розгляд сесії обласної ради.
20.Слухали:

Про передачу цілісного майнового комплексу комунального підприємства «Обласна психіатрична лікарня с.Орлівка» Рівненської обласної ради у державну власність
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Виступив:
Кондрачук С.Ю. – керівник депутатської фракції «Європейська солідарність».
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.

Вирішили:

Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
21.Слухали:

Про передачу медичного обладнання, закупленого за рахунок коштів обласного бюджету
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.

Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

22.Слухали:

Про передачу автомобіля у власність Зарічненської селищної територіальної громади
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
23.Слухали:

Про передачу автомобіля у власність Радивилівської міської територіальної громади
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
24.Слухали:

Про передачу будівлі за адресою: м.Рівне, вул.16 Липня, 73, у державну власність
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
25.Слухали:

Про надання згоди на передачу у спільну власність територіальних громад області цілісних майнових комплексів закладів фахової передвищої освіти
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
26.Слухали:

Про звільнення фізичної особи-підприємця від сплати орендної плати за майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
27.Слухали:

Про включення нежитлового приміщення, що обліковується на балансі комунального підприємства «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради, до переліку об’єктів, що передаються в оренду без аукціону
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
28.Слухали:

Про надання згоди на прийняття матеріальних цінностей із державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
29.Слухали:

Про прийняття у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області новозбудованої каналізаційної насосної станції та напірної каналізаційної мережі у с. Бармаки Шпанівської територіальної громади
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
30.Слухали:

Про надання земельної ділянки площею 0,0904 гектара в постійне користування РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
31.Слухали:

Про надання земельної ділянки у постійне користування комунальному підприємству «Управління майновим комплексом» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
32.Слухали:

Про припинення права користування та продаж земельної ділянки кадастровий номер 5610100000:01:045:0212, що розміщена на території м. Рівне по вул. Дачна
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 17; проти – 1; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
33.Слухали:

Про припинення права користування та продаж земельної ділянки кадастровий номер 5610100000:01:055:0298, що розміщена на території м. Рівне по вул. Прилужна
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
34.Слухали:

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунального закладу «Здолбунівський геріатричний пансіонат» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
35.Слухали:

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунального закладу «Урвенський психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
36.Слухали:

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунального закладу «Острозький психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 17; проти – 1; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
37.Слухали:

Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне користування комунальному закладу «Острозький психоневрологічний інтернат» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
38.Слухали:

Про надання дозволу на списання основного засобу, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковується на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний центр служби крові» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради. 

39.Слухали:

Про надання дозволу на списання транспортних засобів, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.

Виступив:
Пехотін А.В. – голова постійної комісії з економічних питань та комунальної власності – вніс пропозицію винести на розгляд сесії питання приватизації (відчуження), а не списання зазначених транспортних засобів.
Голосували за пропозицію Пехотіна А.В.: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради з урахуванням озвученої пропозиції.
40.Слухали:

Про надання дозволу на списання основних засобів, що є спільною власністю територіальних громад області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
41.Слухали:

Про приватизацію (відчуження) транспортних засобів, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня імені Юрія Семенюка» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
42.Слухали:

Про делегування функцій замовника та надання згоди на проведення будівельних робіт з облаштування безпечних умов у закладах охорони здоров’я спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
43.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь Товариству з обмеженою відповідальністю Спілка мисливців «СПС КРУК»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради – запропонував зняти питання з розгляду. 
Голосували за пропозицію Карауша А.П.: за – 18; проти – 0; утрималися – 0;   не голосували – 0.
Вирішили:
Зняти питання з розгляду сесії обласної ради.
44.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь громадській організації мисливсько-рибальський клуб «Остижа»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
45.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь Товариству з обмеженою відповідальністю «Володимирецьке АТП-15644»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 17; проти – 1; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
46.Слухали:

Про надання у користування мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Лісівник»
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради.
Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
47.Слухали:
Про внесення змін до складу постійних комісій Рівненської обласної ради восьмого скликання
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
48.Слухали:
Про внесення змін до Регламенту та Положення про постійні комісії Рівненської обласної ради восьмого скликання
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
49.Слухали:
Про внесення доповнень до плану підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
50.Слухали:
Про клопотання щодо присудження Премії Верховної Ради України педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та позашкільної освіти
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
51.Слухали:
Про звернення Рівненської обласної ради до Кабінету Міністрів України щодо вдосконалення системи оплати праці працівників сфери соціального захисту
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Виступив:
Кучерук М.Г. – перший заступник голови обласної ради – вніс пропозицію зняти питання з розгляду.

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Зняти питання з розгляду сесії обласної ради.
52.Слухали:
Про розгляд депутатських запитів
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
53.Слухали:
Про передачу автомобіля у власність Вирівської сільської територіальної громади
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Голосували: за – 17; проти – 0; утрималися – 1; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
54.Слухали:
Про внесення змін до переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області, що підлягають приватизації
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Виступив:
Кучерук М.Г. – перший заступник голови обласної ради – вніс пропозицію включити до переліку об’єктів спільної власності, що підлягають приватизації, транспортні засоби, що обліковуються на балансі комунального підприємства «Рівненський обласний протипухлинний центр» Рівненської обласної ради, які попередньо пропонувались до списання.
Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради з урахуванням пропозиції Кучерука М.Г.
55.Слухали:
Про внесення змін до Положення комунального закладу «Рівненський центр соціально-психологічної допомоги» Рівненської обласної ради
Інформував:
Карауш А.П. – голова обласної ради. 

Голосували: за – 18; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Вирішили:
Винести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
Голова обласної ради                                                                 Андрій КАРАУШ
